
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Odbor právních věcí 

Pekařská 664/53, 656 91 Brno, Česká republika  

 

Tel.: +420 543 182 001, Fax: +420 543 182 002, www.fnusa.cz  

 

B a n k o v n í  s p o j e n í :  Č e s k á  n á r o d n í  b a n k a ,  č . ú :  7 1 1 3 8 6 2 1 / 0 7 1 0 ,  I Č : 0 0 1 5 9 8 1 6 ,  D I Č : C Z 0 0 1 5 9 8 1 6  
 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR.  
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku. 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  16. 2. 2024 
NAŠE ZNAČKA: INFO/2024/004/LT 
 
VYŘIZUJE:   
TEL.:  
E-MAIL:   

 
DATUM:  1. 3. 2024 
 

Poskytnutí informace 

Vážení, 

na základě Vaší žádosti ze dne 16. 2. 2024, která byla doručena prostřednictvím datové schránky do Fakultní 
nemocnice u sv. Anny v Brně, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“), sdělujeme požadované informace týkající se 
výše veškerých vyplacených příjmů ze závislé činnosti včetně odměn, jiných příjmů a benefitů, počet 
odpracovaných měsíců za kalendářní rok 2023 u vedoucích pracovníků Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně. 

Informace jsou poskytnuty v požadovaném formátu – vyplněním v poskytnuté tabulce, která je přílohou tohoto 
přípisu.  

S pozdravem 

 

Ing. Vlastimil Vajdák 
ředitel 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
 
 
 
/příloha dle textu/ 

 
Hlídač státu, z.ú.  
Velenovského 648  
251 64 Mnichovice  

/datovou schránkou, IDDS: a9jia5t/  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* 



Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

ICO 00159816

Datová schránka h9tpjpn

Za rok 2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Vedoucí pracovník FNUSA 1 2023 12 0,8 1 369 395  471 072 1 840 467 mobilní telefon, notebook

Vedoucí pracovník FNUSA 10 2023 12 1 1 285 373  443 941 1 729 314 mobilní telefon, notebook, vozidlo k soukromým 

Vedoucí pracovník FNUSA 11 2023 12 1 1346360 591050 1 937 410 mobilní telefon, notebook 

Vedoucí pracovník FNUSA 12 2023 6 1 568136 163883  732 019 mobilní telefon, notebook

Vedoucí pracovník FNUSA 13 2023 7 1 654535 137000  791 535 mobilní telefon, notebook

Vedoucí pracovník FNUSA 2 2023 12 1 1203317 384400 1 587 717 mobilní telefon, notebook, vozidlo k soukromým 

Vedoucí pracovník FNUSA 3 2023 12 0,5 901830 450134 1 351 964 mobilní telefon, notebook

Vedoucí pracovník FNUSA 4 2023 12 1 1249427 428210 1 677 637 mobilní telefon, notebook

Vedoucí pracovník FNUSA 5 2023 12 1 925837 158040 1 083 877 mobilní telefon, notebook

Vedoucí pracovník FNUSA 6 2023 12 0,1 84761 41397  126 158 mobilní telefon, notebook

Vedoucí pracovník FNUSA 7 2023 12 1 1221848 446495 1 668 343 mobilní telefon, notebook

Vedoucí pracovník FNUSA 8 2023

Vedoucí pracovník FNUSA 9 2023   

Ředitel/ka FNUSA 2023 12 1 1 502 503 1 612 500 3 115 003 mobilní telefon, notebook, vozidlo k soukromým 




